
件 名 平成２８年度　日出町雨量観測装置の購入

納 入 場 所 農林水産課

入 札 日 時 １３時３０分

第１回目金額 第２回目金額 第３回目金額 備考

辞退

980,000 落札

1,130,000

1,120,000

1,120,000

落 札 者

落 札 金 額

指名業者名及び入札結果閲覧表

平成２８年５月１７日

業者名

応用地質株式会社
大分支店

株式会社古城

株式会社金剛商会

ニシム電子工業株式会社
大分支店

柳井電機工業株式会社

注　上記金額に１００分の８に相当する額を加算した金額が、地方自治法上の申し込みに係る価格である。

株式会社古城

1,058,400円



件 名 平成２８年度　パークゴルフ場管理用芝刈り機の購入

納 入 場 所 都市建設課

入 札 日 時 １３時３０分

第１回目金額 第２回目金額 第３回目金額 備考

864,800

920,000

辞退

834,736 落札

落 札 者

落 札 金 額

注　上記金額に１００分の８に相当する額を加算した金額が、地方自治法上の申し込みに係る価格である。

有限会社勇基

901,514円

有限会社勇基

指名業者名及び入札結果閲覧表

平成２８年５月２４日

業者名

有限会社大分メリー商会

秦機械株式会社

べっぷ日出農業協同組合



件 名 平成２８年度　公用車の購入

納 入 場 所 財政課

入 札 日 時 １５時００分

第１回目金額 第２回目金額 第３回目金額 備考

659,000

辞退

686,000

650,000 落札

落 札 者

落 札 金 額

株式会社柿本自動車

有限会社川嶋モータース

有限会社工藤輪業

注　上記金額に１００分の８に相当する額を加算した金額が、地方自治法上の申し込みに係る価格である。

有限会社工藤輪業

702,000円

指名業者名及び入札結果閲覧表

平成２８年５月２４日

業者名

有限会社秋吉輪業


